
O r i g i n a l e  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 16 DEL 23/01/2025 

  
 
 
OGGETTO: 
Aggiornamento degli allegati al bilancio di previsione 2025/2027 relativi al 
risultato di amministrazione presunto 2024, ai sensi del comma 3-quater 
dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

   
 

L’anno duemilaventicinque addì ventitre del mese di gennaio alle ore tredici e minuti 
trenta, regolarmente convocata, nella sede comunale convenzionalmente individuata ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3 del Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23/2022, si è riunita in 
videoconferenza, la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. DURANTE Monica - Sindaco  Sì (da remoto) 

2. FIUME Marianna - Vice Sindaco  Sì (da remoto) 

3. BARBERA Enrico - Assessore  Sì (da remoto) 

4. SASANELLI Marianna - Assessore  Sì (da remoto) 

5. SERRA Matteo Maria Davide - Assessore  Sì (da remoto) 

Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

  
 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VERNEAU Dr.ssa Diana. 
 
 
 

La Presidente DURANTE Monica constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la 
seduta. 

 
  

 
 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 
 

OGGETTO: Aggiornamento degli allegati al bilancio di previsione 2025/2027 relativi al risultato di 
amministrazione presunto 2024, ai sensi del comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 
267/2000. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la proposta n. 113 del 22/01/2025, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 
 
 “““Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 18/12/2024 è stato approvato 
il Bilancio di previsione 2025/2027. 
  
 Considerato che nel Bilancio di previsione 2025/2027 è impiegata, prima dell’approvazione del 
rendiconto 2024, come posta a sé stante dell'entrata nel primo esercizio del Bilancio (anno 2025), una 
quota vincolata del risultato di amministrazione presunto 2024, riferita: 
- alla quota dell’anno 2025 dei fondi statali Covid-19 non utilizzati entro il 31 dicembre 2022, da 

restituire allo Stato in quattro quote annuali costanti nel quadriennio 2024/2027, come previsto dal 
D.M. 19 giugno 2024, che contiene anche le disposizioni contabili che gli enti locali in 
surplus/eccedenza finale di risorse Covid-19 sono tenuti ad osservare; 

- alla quota di maggiori entrate TARI anni precedenti per finanziare i costi del servizio TARI anno 
2025. 

 
 Visto il comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. che recita “Se il bilancio di 
previsione impiega quote vincolate del risultato di amministrazione presunto ai sensi del comma 3, 
entro il 31 gennaio la Giunta verifica l'importo delle quote vincolate del risultato di amministrazione 
presunto sulla base di un preconsuntivo relativo alle entrate e alle spese vincolate ed approva 
l'aggiornamento dell'allegato al bilancio di previsione di cui all'art. 11, comma 3, lettera a), del 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. Se la quota vincolata del 
risultato di amministrazione presunto è inferiore rispetto all'importo applicato al bilancio di 
previsione, l'ente provvede immediatamente alle necessarie variazioni di bilancio che adeguano 
l'impiego del risultato di amministrazione vincolato.”. 
  
 Viste le indicazioni fornite in proposito, lo scorso anno, dalla Commissione Arconet che, in 
risposta ad uno specifico quesito, ha confermato che trattandosi di un utilizzo anticipato della quota 
vincolata del risultato di amministrazione presunto, rispetto all’approvazione del rendiconto delle 
quote vincolate, si deve procedere nel rispetto della previsione dell’art. 187, comma 3-quater del 
D.Lgs. n. 267/2000 e che pertanto l’Ente, nel caso in cui utilizzi anticipatamente solo le entrate 
vincolate, deve approvare in Giunta, entro il 31 gennaio 2025, la verifica analitica delle risorse 
vincolate, utilizzando per comodità l’allegato a/2. 
  
 Visto l’allegato “a) - Risultato presunto di amministrazione” e l’allegato “a/2) - Risultato di 
amministrazione - quote vincolate” al Bilancio di previsione 2025/2027 di cui all'art. 11, comma 3, 
lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.. 
 
 Visto l’aggiornamento dei predetti allegati predisposto dopo aver effettuato la verifica dell'importo 
delle quote vincolate del risultato di amministrazione presunto 2024 sulla base di un preconsuntivo 
2024 relativo alle entrate e alle spese vincolate, che occorre approvare entro il 31 gennaio 2025, come 
previsto dal richiamato comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 
 Rilevato che la quota vincolata del risultato di amministrazione presunto 2024, pari ad euro 
360.159,52, come rideterminata con il presente provvedimento, non è inferiore rispetto all'importo 
applicato al bilancio di previsione 2025/2027, pari ad euro 91.713,09.  
 
 Visti:  
• il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  
• il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i..  
  
 Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7/12/2012 n. 213.  



  
 Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi. 
  

 PROPONE 
 

1) Di approvare, per le motivazioni descritte in premessa, l'aggiornamento degli allegati “a) - 
Risultato presunto di amministrazione” (ALLEGATO N. 1) e “a/2) - Risultato di amministrazione - 
quote vincolate” (ALLEGATO N. 2) al Bilancio di previsione 2025/2027 di cui all'art. 11, comma 3, 
lettera a) del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., che formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

 
2) Di dare atto che la quota vincolata del risultato di amministrazione presunto 2024, pari ad euro 

360.159,52, come rideterminata con il presente provvedimento, non è inferiore rispetto all'importo 
applicato al Bilancio di previsione 2025/2027, pari ad euro 91.713,09 e che pertanto non occorre 
provvedere alle necessarie variazioni di bilancio che adeguano l'impiego del risultato di 
amministrazione vincolato, ai sensi del citato comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 e 
s.m.i.. 

 
3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.””” 
 

* * * 
 
Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Responsabile del Settore Finanziario e 

Tributi parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 
267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente atto. 
 
Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 
 
 

La Presidente 
Firmato Digitalmente 
DURANTE Monica 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

VERNEAU Dr.ssa Diana  



COMUNE DI BRANDIZZO 
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
_____________ 

 

 
Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.113 del 22/01/2025 

 
 

 
Oggetto: Aggiornamento degli allegati al bilancio di previsione 2025/2027 relativi al risultato 
di amministrazione presunto 2024, ai sensi del comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 
267/2000. 
 
 
Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 
seguente prospetto: 
 
 

Parere Esito Data Firmato Digitalmente dal 
Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 22/01/2025 Romaniello Margherita 

 



COMUNE DI BRANDIZZO 
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
_____________ 

 

 
Proposta deliberazione Giunta Comunale n.113 del 22/01/2025 

 
 

 
Oggetto: Aggiornamento degli allegati al bilancio di previsione 2025/2027 relativi al risultato 
di amministrazione presunto 2024, ai sensi del comma 3-quater dell’art. 187 del D.Lgs. n. 
267/2000. 
 
 
Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 
seguente prospetto: 
 
 

Parere Esito Data Firmato Digitalmente dal 
Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 22/01/2025 Romaniello Margherita 



(+) Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2024 4.322.615,46

(+) Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2024 1.033.582,57

(+) Entrate già accertate nell'esercizio 2024 9.261.249,66

(-) Uscite già impegnate nell'esercizio 2024 9.448.369,80

(-) Riduzione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2024 0,00

(+) Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2024 236.056,53

(+) Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2024 0,00

=
Risultato di amministrazione dell'esercizio 2024 alla data di redazione del bilancio di previsione 

dell'anno 2025 5.405.134,42

+ Entrate che prevedo di accertare  per il restante periodo dell'esercizio 2024 0,00

- Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2024 0,00

- Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2024 0,00

+ Incremento dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2024 0,00

+ Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2024 0,00

- Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2024 475.672,91

= A) Risultato  di amministrazione presunto al 31/12/2024 4.929.461,51

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2024 2.987.965,89

Accantonamento residui perenti al 31/12/2024. (solo per le regioni) 0,00

Fondo anticipazioni liquidità 269.588,90

Fondo  perdite società partecipate 1.447,47

Fondo contenzioso 0,00

Altri accantonamenti 91.485,93

B) Totale parte accantonata 3.350.488,19

Parte vincolata 

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 267.716,06

Vincoli derivanti da trasferimenti 43.835,25

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui 0,00

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente 48.608,21

Altri vincoli 0,00

C) Totale parte vincolata 360.159,52

Parte destinata agli investimenti

D) Totale destinata agli investimenti 12.922,86

E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 1.205.890,94

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto (6)
0,00

0,00

91.713,09

0,00

0,00

91.713,09

Utilizzo quota vincolata

Utilizzo quota destinata agli investimenti (previa approvazione del rendiconto)

Utilizzo quota disponibile (previa approvazione del rendiconto)

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2024:

2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2024

Se E è negativo, tale importo  è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare

3) Utilizzo quote del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2024 previsto nel bilancio:

Utilizzo quota accantonata (da consuntivo anno precedente o previa verifica di preconsuntivo - salvo l'utilizzo del FAL)

Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto

ALLEGATO 1

Comune di Brandizzo          
Allegato a) Risultato presunto di Amministrazione

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (Dati Aggiornati 

al 22/01/2025) (Anno 2024-2025 per il Bilancio Anno 2025-2027)



Capitolo  di entrata Capitolo di spesa Descr.
Risorse vinc. al 

1/1/2024

Entrate vincolate 

accertate 

nell'esercizio 2024 

(dati presunti)

Impegni presunti 

eserc. 2024 

finanziati da entrate 

vincolate accertate 

nell'esercizio o da 

quote vincolate del 

risultato di 

amministrazione 

(dati presunti)

Fondo plur. vinc. al 

31/12/2024 

finanziato da 

entrate vincolate 

accertate 

nell'esercizio o da 

quote vincolate del 

risultato di 

amministrazione 

(dati presunti)

Cancellazione 

nell'esercizio 2024 

di residui attivi 

vincolati o 

eliminazione del 

vincolo su quote del 

risultato di 

amministrazione (+) 

e cancellazione 

nell'esercizio 2024 

di residui passivi 

finanziati da risorse 

vincolate (-) 

(gestione dei 

residui): (dati 

presunti)

Cancellazione 

nell'esercizio 2024 

di impegni finanziati 

dal fondo 

pluriennale 

vincolato dopo 

l'approvazione del 

rendiconto 

dell'esercizio 2023 

se non reimpegnati 

nell'esercizio 2024 

(+)

Risorse vincolate 

nel risultato di 

amministrazione 

presunto al 

31/12/2024

Risorse vincolate 

presunte al 

31/12/2024 

applicate al primo 

esercizio del 

bilancio di 

previsione

(a) (b) (c) (d) (e) (f)
(g)=(a) +(b) 

-( c)-(d)-(e)+(f)
(i)

00.00.0 - E.0.00.00.00.000 Codice Strada 00.00.2 - U.2.00.00.00.000 Spese generiche in conto capitale 14.486,99 0,00 13.148,18 0,00 0,00 0,00 1.338,81 0,00

0.0000 - E.0.00.00.00.000 Avanzo es. precedente Fondo Covid-19 00.00.1 - U.1.00.00.00.000 spese per maggiori costi utenze e per COVID-19 289.833,00 0,00 72.458,25 0,00 0,00 0,00 217.374,75 63.019,75

2.0101 - E.2.01.01.01.001 Irpef cinque per mille  (s. 4120/7) 12.05.1 - U.1.04.02.05.999 sostegno di attività sociali 5.000,36 4.209,43 5.000,36 0,00 0,00 0,00 4.209,43 0,00

1.0101 - E.1.01.01.51.001 T.A.R.I. 09.03.1 - U.1.03.02.15.004 servizio rifiuti 76.535,09 0,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 14.535,09 14.535,09

4.0500 - E.4.05.01.01.001 proventi derivanti conc. edilizie e sanz. discipl. urban 00.00.2 - U.2.00.00.00.000 Spese generiche in conto capitale 6.938,91 108.609,20 94.082,76 0,00 0,00 0,00 21.465,35 0,00

4.0400 - E.4.04.01.10.001
trasformazione diritto di superficie in diritto di proprieta' (s.8370/1/1-7030/7/1-

8270/3/1-7670/1/1) (7030/7/2- 8230/138/1) (6130/28/1-5870/20/4-9530/23/3)
50.02.4 - U.4.05.99.99.999 fondo per estinzione anticipata debiti (10% alienazione immobili) 638,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,63 0,00

3.0500 - E.3.05.99.99.999
incentivi per funzioni tecniche a favore del fondo innovazione del settore politiche 

educative e culturali  (art.113 c.3  Dlgs 50/2016) (s 7670/12/2-7670/13/1-7670/14/1)
00.00.2 - U.2.00.00.00.000 Spese generiche in conto capitale 8.959,20 0,00 805,20 0,00 0,00 0,00 8.154,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402.392,18 112.818,63 247.494,75 0,00 0,00 0,00 267.716,06 77.554,84

4.0200 - E.4.02.01.01.000 avanzo es.precedente contributo fondo innovazione tecnologica e digitalizzazione 01.11.2 - U.2.02.03.02.000 innovazione tecnologica e digitalizzazione (E.4020/15/1) 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.0000 - E.4.00.00.00.000 avanzo es.precedente da entrate generiche in conto capitale 01.05.2 - U.2.02.03.05.000
progettazione per riqualificazione energetica centrale termica del Palazzetto dello 

Sport (e4020/7/1)
408,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,80 0,00

2.0101 - E.2.01.01.01.000

avanzo es.precedente covid-19: contributo statale ai sensi dell'art.112 bis del DL 

34/2020 sulla base dei casi di contagio e dei decessi da COVID-19 accertati fino al 30 

giugno

00.00.2 - U.2.00.00.00.000 Spese generiche di parte capitale 16,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00

2.0101 - E.2.01.01.01.000 COVID 19: Fondo TARI art.6 DL 73/2021 utenze non domestiche 01.04.1 - U.1.04.03.99.000 COVID 19: agevolazioni TARI utenze non domestiche 18.605,00 0,00 4.651,25 0,00 0,00 0,00 13.953,75 13.953,75

2.0101 - E.2.01.01.01.001 rimborso spese elettorali 00.00.1 - U.1.00.00.00.000 Spese specifiche per spese elezioni e referendum 2022 8.269,24 5.185,19 13.454,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.0101 - E.2.01.01.01.001 rimborso dallo Stato per sanificazione dei seggi elettorali (s. 690/9/1) 01.07.1 - U.1.03.02.13.002 Spese per la sanificazione dei seggi elettorali (e.2005/3/1) 2.084,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.084,71 0,00

2.0101 - E.2.01.01.01.001
Contributo ministeriale per realizzazione stalli rosa sul territorio comunale (s. 

2780/18/1)
10.05.1 - U.1.03.01.02.999 Realizzazione stalli rosa sul territorio comunale (E.2015/5/1) 60,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,04 0,00

2.0101 - E.2.01.01.01.001
Trasferimenti correnti dello Stato per finanziamento indennità amministratori 

(s.30/2/2-70/2/2-880/10/2)
01.01.1 - U.1.04.01.01.001

Spesa corrente relativa a indennità amministratori (L.234/2021) e restituzione somme 

allo Stato
3.691,15 53.988,93 51.616,25 0,00 0,00 0,00 6.063,83 0,00

2.0101 - E.2.01.01.02.001 trasferimenti regione per biblioteca (s. 2000/4) 05.02.1 - U.1.03.01.01.002 acquisto libri,  pubblicazioni  e materiale di consumo per biblioteca (e 2303) 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00.00.0 - E.0.00.00.00.000 Entrate generiche 12.05.1 - U.1.04.02.01.999 fondo solidarietà alimentare  Covid-19 - buoni spesa per generi alimentari 277,00 0,00 68,50 0,00 4,00 0,00 204,50 204,50

1.0301 - E.1.03.01.01.001 fondo di solidarietà comunale: quota vincolata Asilo Nido (s3770/6/3-3770/16/1) 00.00.1 - U.1.00.00.00.000 Spese generiche in parte corrente - Asilo Nido 9.023,61 38.341,00 41.786,86 0,00 0,00 0,00 5.577,75 0,00

2.0101 - E.2.01.01.02.001 trasferimento regionale per progetto di promozione sportiva (s.2340/9/1) 06.01.1 - U.1.03.02.99.999 Progetti di promozione sportiva  (e 2029/3/1) 1.800,00 0,00 1.721,97 0,00 0,00 0,00 78,03 0,00

2.0101 - E.2.01.01.02.001
Misura regionale 2: sostegno al prolungamento orario dei servizi educativi per la prima 

infanzia a titolarità comunale - progetto pre/post nido (S. 3770/15/2)
12.01.1 - U.1.03.02.99.999

Misura regionale 2: sostegno al prolungamento orario dei servizi educativi per la prima 

infanzia a titolarità comunale - progetto pre/post nido ( E. 2519/4/2)
14.307,60 16.036,00 23.036,00 0,00 0,00 0,00 7.307,60 0,00

20101 - E.2.01.01.02.001 Contributi Regionale per l'eliminazione delle barriere architettoniche (S.3130/12/1) 08.01.1 - U.1.04.02.05.999
Trasferimenti regionali a famiglie per eliminazione delle barriere architettoniche (E 

2037/2/1)
0,00 8.096,24 0,00 0,00 0,00 0,00 8.096,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.968,15 121.647,36 138.760,26 0,00 20,00 0,00 43.835,25 14.158,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Brandizzo
Allegato a/2)  Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

ALLEGATO 2

Totale vincoli derivanti dalla legge (h/1)

Vincoli derivanti da Trasferimenti

Totale vincoli derivanti da trasferimenti (h/2)

Bilancio di Previsione (Anno 2025-2027)

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Totale vincoli derivanti da finanziamenti (h/3)

Vincoli derivanti da finanziamenti

Vincoli derivanti dalla legge

Descr.



2.0102 - E.2.01.02.01.001 donazione testamentale 00.00.1 - U.1.00.00.00.000
Spese generiche parte corrente per politiche sociali per aiuti alle 

famiglie brandizzesi indigenti ed in difficoltà socio-economiche
38.363,52 0,00 5.350,00 0,00 0,00 0,00 33.013,52 0,00

4.0200 - E.4.02.02.01.001 donazione testamentale 00.00.2 - U.2.00.00.00.000 Spese generiche in conto capitale 4.610,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.610,48 0,00

4.0200 - E.4.02.02.01.000 avanzo es.precedente da donazione da privati 12.07.1-U.2.02.01.09.007
Realizzazione nuova sede Croce Rossa Italiana Delegazione di 

Brandizzo
2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00

2.0102 - E.2.01.02.01.001 donazione testamentale 00.00.1 - U.1.00.00.00.000 Spese generiche in parte corrente 13.155,33 0,00 2.173,52 0,00 0,00 0,00 10.981,81 0,00

6.0300 - E.6.03.01.04.003 mutuo per pista ciclabile di Via Torino I lotto (s 8230/4/1) 10.05.2 - U.2.02.01.09.013 adeguamento pista ciclabile via Torino I lotto  (e.5041/2/1 ) 2.554,11 0,00 2.554,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.685,84 0,00 10.077,63 0,00 0,00 0,00 48.608,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522.046,17 234.465,99 396.332,64 0,00 20,00 0,00 360.159,52 91.713,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267.716,06

43.835,25

0,00

48.608,21

0,00

360.159,52

Totale risorse vincolate da legge al netto  di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/1=h/1-i/1)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (i/2)

Totale altri vincoli  (h/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (i/3)

Totale risorse vincolate  (h +(h/1)+(h/2)+(h/3)+(h/4)+(h/5)

Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/5=h5-i/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (i/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate  (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)

Totale vincoli formalmente attribuiti dall'ente (h/4)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (i/1)

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/2=h/2-i/2)

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/4=h/4-i/4)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente  (i/4)

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l=h-i)

Altri vincoli

Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (l/3=h/3-i/3)


